
Uchwała Nr II/21/2018 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 07 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Kluczborku nr XLV/283/2018 z dnia 
21 czerwca 2018r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

 
 
 Działając na podstawie art. 12 ust.8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) oraz art. 89  
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala  
co następuje: 
 
 
§1. W Uchwale Rady Powiatu w Kluczborku nr XLV/283/2018 z dnia 21 czerwca 2018r. w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego wprowadza się następujące zmiany: 
 
1 ) §1 Otrzymuje brzmienie: 
„§1. 1. Rada Powiatu w Kluczborku postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy bądź 
pożyczkę długoterminową do kwoty 4.467.788 zł (słownie: cztery miliony czterysta 
sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych) przeznaczoną na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i 
kredytów. 
2. Uruchomienie kredytu bądź pożyczki nastąpi w 2018 roku. 
3. Okres spłaty wyniesie 11 lat, począwszy od 2022 roku.” 
 
2) §3 Otrzymuje brzmienie: 
„§3. Rada Powiatu w Kluczborku postanawia ustanowić zabezpieczenie dla zaciągniętego 
kredytu bądź pożyczki w postaci weksla własnego in blanco lub zabezpieczenia 
hipotecznego na nieruchomościach Powiatu Kluczborskiego.” 
 
3) §4 Otrzymuje brzmienie: 
„ §4. Spłata kredytu wraz z odsetkami bądź pożyczki wraz z odsetkami następować 
będzie z dochodów własnych powiatu i zostanie uwzględniona w budżecie Powiatu 
Kluczborskiego w okresie obejmującym spłatę kredytu i odsetek bądź pożyczki i odsetek.” 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

                 Przewodniczący Rady Powiatu 
                   w Kluczborku 

                     Andrzej Olech 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Wysoka Rado, Zarząd Powiatu przedstawia niniejszą uchwałę w celu wyrażenia zgody na 
zaciągnięcie zobowiązania w kwocie 4.467.788,00 zł z 11 letnim okresem spłaty 
począwszy od 2022 roku w postaci kredytu długoterminowego lub pożyczki 
długoterminowej. Zabezpieczeniem zaciąganego zobowiązania byłby wpis hipotek do 
ksiąg wieczystych nieruchomości Powiatu Kluczborskiego lub weksel własny in blanco.   
 
 
 
 
 
 

 


